ERGATE DE | Tel.: 084 418946-0 | office@ergate.de | www.ergate.de | ERGATE AT | Tel.: 0664 5262857 | office@ergate.at | www.ergate.at
Robuste Metallausführung
Das kleinste erkennbare Objekt liegt
bei 0,8 Ø mm
Schaltzfrequenz: 4 kHz
Gabellichtschranke Serie FC5R
Passendes
Zubehör M8
Sensorleitungen
ERGATE DE | Tel.: 084 418946-0 | office@ergate.de | www.ergate.de | ERGATE AT | Tel.: 0664 5262857 | office@ergate.at | www.ergate.at
Gabellichtschranke Serie FC5R
Gabellichtschranke Serie FC5R
Typ Modus Betriebsspannung Abmessungen
(Breite x Tiefe) Ausgang EUR/Stk.
FC5R/DP-0303-1F Dunkelschaltung 12 - 24 VDC 30x40 mm PNP  92,40
FC5R/DP-0506-1F Dunkelschaltung 12 - 24 VDC 60x60 mm PNP  99,12
FC5R/DP-0806-1F Dunkelschaltung 12 - 24 VDC 80x60 mm PNP  105,84
FC5R/DP-1212-1F Dunkelschaltung 12 - 24 VDC 120x124 mm PNP  122,64
FC5R/DP-1812-1F Dunkelschaltung 12 - 24 VDC 180x124 mm PNP  127,68
FC5R/LP-0303-1F Hellschaltung 12 - 24 VDC 30x40 mm PNP  92,40
FC5R/LP-0506-1F Hellschaltung 12 - 24 VDC 60x60 mm PNP  99,12
FC5R/LP-0806-1F Hellschaltung 12 - 24 VDC 80x60 mm PNP  105,84
FC5R/LP-1212-1F Hellschaltung 12 - 24 VDC 120x124 mm PNP  122,64
FC5R/LP-1812-1F Hellschaltung 12 - 24 VDC 180x124 mm PNP  127,68
Technische Daten:
•	 Einfache Installation
•	 Das kleinste erkennbare Objekt liegt bei 0,8 Ø mm
•	 Robuste Metallausführung
•	 Das Sendelicht ist Rotlicht
•	 Ausgang PNP (NPN auf Anfrage)
•	 Hell-/Dunkelschaltung (NO/NC)
•	 Schaltfrequenz: 4 kHz
•	 M8-Steckverbindung, 3-polig
Zubehör
Typ Beschreibung EUR/Stk.
CD08/0A-050A1 M8 Stecker mit 5m Kabel, 3-polig, axial  5,00
CD08/0A-050C1 M8 Stecker mit 5m Kabel, 3-polig, 90°  5,00
Pr
ei
se
 in
 E
ur
o,
 e
xk
l.
M
w
ST
.,
gü
lti
g
ab
 0
1.
09
.2
02
1
fr
ei
bl
ei
be
nd
, A
uf
tr
ag
sr
ab
at
t a
uf
 A
nf
ra
ge
. I
rr
tü
m
er
 u
nd
 te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.